

Додаток
до листа департаменту освіти, науки та
молодіжної політики
облдержадміністрації
від 12.02.2021 р.

Використання бюджетних коштів за період з 11.10. по 13.10. 2021р.

№ п/п	Назва структурного підрозділу	Постачальник/ виконавець	Найменування товару чи послуг	Ціна за одиницю	Кількість	Загальна сума
1	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Зорій Н.Б.	троянда	35,00	70	2450,00
2			квіти кошик	800,00	2	1600,00
3			композиція гербери	3000,00	1	3000,00
4			хризантеми	200,00	2	400,00
5	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ПП Гасала І.О.	оренда обладнання, оргтехніки			5000,00
6	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	П.Дорошенко Л.І.	концелярські товари			1036,83

7	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	Івано-Франківська обласна філармонія	виступ ансамблю до дня вчителя			8000,00
8	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Шкіряк І.В.	букет з троянд	150,00	51	7650,00
9			корзина до покладання	1750,00	2	3500,00
10			корзина квітів	950	1	950,00
11	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОР Гривнак Р.Р.	господарські товари			19280,00
12	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОР Гривнак Р.Р.	електричні щипці до праски	1 600	1	1600,00
13			електричні потрійні щипці	1 100	1	1100,00
14			електричні щипці конус	800,00	1	800,00
15			електричні щипці з рельєфними пластинами гофре	500,00	1	500,00

16	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТзОВ"СВІТЛОБУД ІФ"	матеріали для ремонту електрообладнання			32053,98
17	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТзОВ"СВІТЛОБУД ІФ"	матеріали для ремонту електрообладнання			3343,98
18	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ПП Парфан Г.В.	папір ксероксний	100,00	5	500,00
19	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Йосипів І.І	кільтиватор 4 диски	179,00	6	1074,00
20			серпи 450мм	785,00	4	3140,00
21			кошик поліетиленовий 42л.	146,00	6	876,00
22			сікатор 71-800	229	2	458,00
23			сікатор 71-005	128	4	512,00
24			сапа №8	49	6	294,00
25			лопатка посадкова 71-056	46	2	92,00
26			граблі віялові	58,00	6	348,00

27	ІФОДЦТКУМ	ТзОВ "Інтелект груп"	послуги інтернету			350,00
28	Городенківська філія с.Незвисько	АТ "Оператор газорозподільної системи "Івано-Франківськгаз"	Розподіл природного газу (потужність)			56,21
29	ІФОДЦТКУМ	ТОВ ТРК "Діскавері"	послуги інтернету			550,00
30	Городенківська філія с.Незвисько	ТОВ "Західна мультисервісна мережа"	послуги інтернету			300,00
31	т/б "Черемош" смт. Кути	АТ "Оператор газорозподільної системи "Івано-Франківськгаз"	Розподіл природного газу (потужність)			336,17
32	Косівська філія м. Косів	Косівський ліцей ім. І Пелипейка	відшкодування витрат на електроенергію	4,1960	425	1783,30
33	Косівська філія м. Косів	ПП Ніка КТБ	Послуги інтернету			220,00
34	т/б "Прут" м. Яремче	АТ"Оператор газорозподільної системи "Івано-Франківськгаз"	розподіл природного газу (потужність)			1002,82
35	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Термостат	260,00	1	260,00
36	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Антифриз 10л	550,00	1	550,00
37	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Датчик температури радіатора	80,00	1	80,00
38	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Датчик	65,00	1	65,00

39	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Комплект патрубків радіатора	310,00	1	310,00
40	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Комплект патрубків пічки	215,00	1	215,00
41	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Хомут радіатора	14,00	8	112,00
42	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Хомут пічки	10,00	8	80,00
43	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Дроти свічні	220,00	1	220,00
44	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Свічі запалювання	280,00	1	280,00
45	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Шланг бензиновий	75,00	1	75,00
46	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Хомут	10,00	6	60,00
47	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Шланг обратки	75,00	1	75,00
49	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Куліса	180,00	1	180,00
50	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Ремінь ГРМ	170,00	1	170,00
51	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Ролик ремня ГРМ	280,00	1	280,00
52	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Передні колодки	160,00	1	160,00
53	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Задній гальмівний комплект	200,00	1	200,00

54	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Трос ручніка	200,00	1	200,00
55	ІФОДЦТКУМ	П-ць Сьомкайло Наталія Ярославівна	Гальмівна рідина 0,5	40,00	1	40,00
56	ІФОДЦТКУМ	ДМП "Ів.- Фр.теплокомуненерго"	договірне навантаження	51731,32	0,025	1293,28
57	Косівська філія	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку			57,26
58	Калуська філія	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку, інтернет			356,57
59	Спорт.оздор.центр с. Рибне	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку			95,03
60	т/б "Прут", т/б Говерла", т/б "Карпати"	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку, інтернет			1681,10
61	ІФОДЦТКУМ	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку, інтернет			374,40
62	т/б "Говерла" смт. Ворохта	Управління поліції охорони в Ів.-Фр.області	обслуговування пожежної сигналізації(часкова оплата)			450,00
63	т/б "Говерла" смт. Ворохта	Управління поліції охорони в Ів.-Фр.області	здійснення цілодобового спостереження пожежної сигналізації			450,00

64	Спорт.оздор.центр с. Рибне	ТзОВ "ЮТІМ"	послуги інтернету			350,00
65	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	МПП "Квант-II"	послуги провайдерів	1 000,00	1	1 000,00
66	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	МПП "Квант-II"	послуги провайдерів	400,00	1	400,00
67	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ТзОВ"Коломийський центр профдезінфекції"	послуги з дезинфікування та витравлювання	475,00	1	475,00
68	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	АТ "Оператор ГРМ"Івано-Франківськгаз"	розподіл природ газу	1847.36	1	1847.36
69	Коломийський ПТ	ФОП Кроподра А.І	Послуга	1500,00	1	1500,00
70	Коломийський ПТ	ФОП Корчемлюк В.В	Послуга	3963,68	1	3963,68
71	Коломийський ПТ	ФОП Гловацька Л.Л	медикаменти	90,00	60	5400,00
72	Коломийський ПТ	ДУ ІФОЦК та профілактики	послуга	7440,60	1	7440,60
73	Коломийський ПТ	ПП назарук М.м	канцтовари	183,00	30	5490,00
	Всього					138 546,21